
          Sonya® Lip Pencil (tužka na rty)

Krémová a s jemnou texturou, Sonya tužky na rty 
se pohybují plynule a dodávají definici a tvar vašim 
rtům před dokončením pomocí Sonya rtěnky.

Tipy a triky
• Před použitím jemně očistěte konec tužky na rty 
hadříkem, abyste odstranili ochranný vosk.
• Jestli je vaše tužka o jeden odstín bledší nebo 
tmavší než vámi vybraná rtěnka, asi bude jed-
nodušší nalinkovat rty potom, co jste aplikovali 
barvu na rty.
• Při aplikaci barvy na rty dosáhnete nejlepších 
výsledků použitím štětce na rty.
• Zkuste smíchat barvy na rty.
• Doplňte Aloe Lips na dodání konečného lesklé-
ho vzhledu.
• Na léto – pro udržení bronzového efektu vašich 
rtů nalinkujte je použitím tužky Golden Shimmer, 
potom doplňte rtěnkou Solid Gold, následně 
trochu očního stínu Pot of Gold na střed spodní 
strany rtů.

V nabídce v 5 odstínech:

Mahogany 

Cocoa 

Mystique 

Grapevine 

Golden Shimmer 

• dodává různorodost a definici pro
celkový výraz rtů

• krémová jemná textura

• jemně se pohybuje

173

175

177

179

181

Mystique 177

#181

#179

#177

#175

#173

Sonya

Česká verze 6


